四川省供销合作社联合社
关于2023年农业社会化服务主体名录库拟入库名单的公示
[bookmark: _GoBack]
按照中央财政资金支持供销社开展农业社会化服务试点工作有关要求，为扎实抓好试点工作，我社拟建立2023年农业社会化服务主体名录库。经服务主体自主申报、县级供销社推荐初审、市级供销社核查复审，初步确定161家拟入库农业社会化服务主体，现将具体名单（详见附件）予以公示，公示期为2023年7月24日至28日，共五个工作日。如有意见或建议，请在公示期间向我社农村合作指导处反映。
    联系人：夏鑫，联系电话：028-86628069
    电子邮箱：scgxsw@126.com
通讯地址：成都市青羊区锣锅巷122号四川省供销合作社联合社农村合作指导处706办公室（邮编：610031）
特此公示。

附件：2023年四川省供销合作社农业社会化服务主体名录库拟入库名单

四川省供销合作社联合社
2023年7月24日

— 1 —

附件
	2023年四川省供销合作社农业社会化服务主体名录库拟入库名单

	序号
	市州
	编号
	服务主体名称
	联系人
	主要服务区域

	1
	成都市
	川供服-CD01
	成都市青白江区聚农合农民专业合作社联合社
	李俊贤
	成都市青白江区

	2
	成都市
	川供服-CD02
	四川供销粮油有限公司
	敬冬花
	成都市青白江区，眉山市仁寿县，内江市资中县、隆昌市，宜宾市南溪区、江安县，资阳市雁江区，达州市

	3
	成都市
	川供服-CD03
	成都市温江区开志农机服务专业合作社
	鲜开志
	成都市温江区、双流区、崇州市、大邑县、天府新区

	4
	成都市
	川供服-CD04
	成都市温江区泰峰供销合作社
	李  鹏
	成都市温江区、双流区、崇州市、大邑县、天府新区

	5
	成都市
	川供服-CD05
	简阳市云龙镇石塔村供销合作社有限公司
	肖简清
	成都市简阳市

	6
	成都市
	川供服-CD06
	崇州市羊马街道安阜社区供销合作社有限公司
	何茂香
	成都市

	7
	成都市
	川供服-CD07
	崇州市隆兴镇千功村供销合作社有限公司
	尹遥霞
	成都市崇州市、大邑县、邛崃市、温江区、郫都区

	8
	成都市
	川供服-CD08
	成都市崇州市道明镇济民村供销合作社有限公司
	梁  秋
	成都市崇州市

	9
	成都市
	川供服-CD09
	金堂县土桥供销合作社
	卢  颂
	成都市金堂县土桥镇

	10
	成都市
	川供服-CD10
	金堂县三星镇供销合作社
	张一民
	成都市金堂县

	11
	成都市
	川供服-CD11
	金堂县官仓街道供销合作社有限公司
	陈晓辉
	成都市金堂县

	12
	成都市
	川供服-CD12
	金堂县竹篙镇宝塔社区供销合作社有限公司
	刘  伟
	成都市金堂县竹篙镇宝塔社区

	13
	成都市
	川供服-CD13
	金堂县福兴镇三王庙村供销合作社有限公司
	花道江
	成都市金堂县福兴镇

	14
	成都市
	川供服-CD14
	成都市大邑县王泗镇供销合作社有限公司
	钟艳萍
	成都市大邑县、崇州市、邛崃市

	15
	成都市
	川供服-CD15
	成都市大邑县元兴供销合作社有限公司
	万富旭
	成都市大邑县、邛崃市，南充市、资阳市、雅安市

	16
	成都市
	川供服-CD16
	成都市大邑县汪安社区供销合作社有限公司
	汪国飞
	成都市大邑县

	17
	成都市
	川供服-CD17
	成都市蒲江县供销合作社农业服务有限公司
	张琳霜
	成都市蒲江县

	18
	成都市
	川供服-CD18
	四川兴绿农业发展有限责任公司
	叶其斌
	成都市蒲江县

	19
	成都市
	川供服-CD19
	成都市蒲江县西来镇供销合作社有限公司
	陈  伟
	成都市蒲江县

	20
	成都市
	川供服-CD20
	成都市都江堰市石羊镇供销合作社有限公司
	张胡蓉
	成都市都江堰市石羊镇

	21
	自贡市
	川供服-ZG01
	荣县赶场冲供销合作社专业合作社
	郝  凯
	自贡市

	22
	自贡市
	川供服-ZG02
	荣县赖河坝农业有限责任公司
	邹桂林
	自贡市

	23
	自贡市
	川供服-ZG03
	自贡市自流井区仲权镇宏伟村供销合作社有限公司
	张  利
	自贡市自流井区

	24
	自贡市
	川供服-ZG04
	自贡利众种养殖专业合作社联合社
	丁朝友
	自贡市贡井区

	25
	自贡市
	川供服-ZG05
	自贡市科田农业综合服务有限公司
	王  强
	自贡市贡井区

	26
	自贡市
	川供服-ZG06
	自贡市沿滩区甑子山农业服务有限公司
	胡  华
	自贡市沿滩区

	27
	攀枝花市
	川供服-PZH01
	攀枝花市嘉会农业科技有限公司
	彭泽宁
	攀枝花市

	28
	攀枝花市
	川供服-PZH02
	米易县鑫农果蔬种植专业合作社
	曾茂宏
	攀枝花市

	29
	泸州市
	川供服-LZ01
	泸州市泸县方洞镇供销合作社
	刘安华
	泸州市泸县方洞镇石牌坊、陈田、新联、薛湾增湾村

	30
	泸州市
	川供服-LZ02
	泸州市泸县得胜镇供销合作社
	王  红
	泸州市泸县得胜镇得胜村、上顶山村、白象村、接官坝村、大水坝村

	31
	泸州市
	川供服-LZ03
	泸州市泸县玄滩镇供销合作社
	郭永江
	泸州市泸县玄滩镇龙凤村、涂场村等

	32
	泸州市
	川供服-LZ04
	泸州市泸县百和镇供销合作社
	杨泽江
	泸州市泸县东岳村

	33
	泸州市
	川供服-LZ05
	泸州市泸县云锦镇供销合作社
	张学良
	泸州市泸县云锦镇花园村、长潮村、云丰村

	34
	泸州市
	川供服-LZ06
	泸州市泸县立石镇供销合作社
	郭永强
	泸州市泸县立石镇中咀、水鸭池、天堂

	35
	泸州市
	川供服-LZ07
	泸州市泸县天兴镇供销合作社
	李明正
	泸州市泸县天兴龙凤村、场口村等

	36
	泸州市
	川供服-LZ08
	泸州市泸县喻寺镇谭坝供销社
	马仕彬
	泸州市泸县喻寺镇谭坝村

	37
	泸州市
	川供服-LZ09
	泸州市泸县云龙镇供销社
	宋华均
	泸州市泸县云龙镇英雄村、阳高村

	38
	泸州市
	川供服-LZ10
	泸州市古蔺县二郎镇供销合作社
	丁  一
	泸州市古蔺县二郎镇卢山村

	39
	泸州市
	川供服-LZ11
	古蔺县永乐镇供销合作社
	江玉海
	泸州市古蔺县永乐镇杨柳村、麻柳滩村、德付村、山落村、永兴村，古蔺县石屏镇印合村等

	40
	泸州市
	川供服-LZ12
	泸州市古蔺县观文镇供销合作社
	肖祖瑜
	泸州市古蔺县观文镇民乐村、建设村、文化村、永安村、星凤村、荒田村、共和村等

	41
	泸州市
	川供服-LZ13
	古蔺县石宝镇供销社合作社
	邱顺松
	泸州市古蔺县石宝镇双丰村

	42
	泸州市
	川供服-LZ14
	古蔺县箭竹苗族乡供销合作社
	邵龙海
	泸州市古蔺县箭竹苗族乡富强村、团结村、乐园村

	43
	泸州市
	川供服-LZ15
	古蔺县供合农业科技有限公司
	邵龙海
	泸州市古蔺县丹桂镇、石屏镇、双沙镇、永乐镇、观文镇

	44
	泸州市
	川供服-LZ16
	古蔺县马蹄镇供销合作社
	刘道蓉
	泸州市古蔺县马蹄镇

	45
	泸州市
	川供服-LZ17
	泸州市古蔺县皇华镇供销合作社
	李绿梅
	泸州市古蔺县皇华镇皇华村、龙田村、共裕村、利河村、红林村、文丰村、金星村

	46
	德阳市
	川供服-DY01
	广汉市金鱼镇金和供销合作社专业合作社
	王益金
	德阳市广汉市

	47
	德阳市
	川供服-DY02
	广汉市连山镇锦花稻香供销合作社专业合作社
	廖兴华
	德阳市广汉市

	48
	德阳市
	川供服-DY03
	广汉市连山镇聚合供销合作社专业合作社
	黄  胜
	德阳市

	49
	德阳市
	川供服-DY04
	德阳市罗江区华盛供销合作社
	刘光华
	德阳市罗江区

	50
	绵阳市
	川供服-MY01
	梓潼县兴源植保专业合作社
	张  钦
	绵阳市梓潼县

	51
	绵阳市
	川供服-MY02
	梓潼鹏鑫农机专业合作社
	陈秀琼
	绵阳市梓潼县

	52
	绵阳市
	川供服-MY03
	盐亭县穗丰农资有限责任公司
	谢俊益
	绵阳市盐亭县

	53
	广元市
	川供服-GY01
	广元市利州区君兴植保农民专业合作社
	张连军
	广元市利州区荣山镇

	54
	广元市
	川供服-GY02
	广元市昭化区清水镇供销合作社专业合作社
	盛友明
	广元市昭化区清水镇

	55
	广元市
	川供服-GY03
	广元市昭化区王家供销合作社
	商明证
	广元市昭化区王家镇

	56
	广元市
	川供服-GY04
	广元市昭化区卫子中心供销合作社
	肖顺先
	广元市昭化区卫子镇

	57
	广元市
	川供服-GY05
	广元市朝天区临溪乡供销合作社专业合作社
	陈永明
	广元市朝天区临溪乡、曾家镇

	58
	广元市
	川供服-GY06
	剑阁县安亮种植专业合作社
	张  杰
	广元市剑阁县鹤龄镇、杨村镇、普安镇，苍溪县亭子镇，昭化区青牛乡

	59
	广元市
	川供服-GY07
	剑阁县供销合作社鹤龄中心社
	张怀安
	广元市剑阁县鹤龄镇、杨村镇、普安镇，苍溪县亭子镇，昭化区青牛乡

	60
	广元市
	川供服-GY08
	剑阁县供销社元山中心社
	李毓民
	广元市剑阁县元山镇同桥村、粮丰村、白坝村、金竹村、福泉村，王河镇荣光村

	61
	广元市
	川供服-GY09
	剑阁县供销合作社龙泉中心社
	何青泉
	广元市剑阁县姚家镇、盐店镇

	62
	广元市
	川供服-GY10
	剑阁县供销合作社公兴中心社
	郑玉朝
	广元市剑阁县公兴镇向前村、金仙镇大顺村、涂山镇迎新村等

	63
	广元市
	川供服-GY11
	剑阁县开封镇高池村供销合作社
	缑伟然
	广元市剑阁县开封镇高池村、作坊村，义兴镇工农村

	64
	广元市
	川供服-GY12
	剑阁县供销合作社白龙中心社
	姜金岑
	广元市剑阁县白龙镇临津社区、远大村

	65
	广元市
	川供服-GY13
	剑阁县供销合作社下寺中心社
	王思东
	广元市剑阁县下寺镇中心村、顺风村、小剑村、双旗村、壮岭村

	66
	广元市
	川供服-GY14
	剑阁县供销合作社武连中心社
	帖东阁
	广元市剑阁县东宝镇双西村

	67
	广元市
	川供服-GY15
	旺苍县东凡供销合作社
	谭  波
	广元市旺苍县九龙镇、木门镇

	68
	广元市
	川供服-GY16
	旺苍县国华镇供销合作社有限公司
	李勇宏
	广元市旺苍县天星镇

	69
	广元市
	川供服-GY17
	旺苍县民生农资供销有限公司
	尹时忠
	广元市旺苍县张华镇、龙凤镇、嘉川镇

	70
	广元市
	川供服-GY18
	旺苍县普济镇供销合作社有限公司
	尹时忠
	广元市旺苍县普济镇

	71
	广元市
	川供服-GY19
	青川县三锅镇桥楼供销合作社专业合作社
	何文祥
	广元市青川县三锅镇

	72
	广元市
	川供服-GY20
	苍溪县白桥镇供销合作社
	安桄明
	广元市苍溪县白桥镇

	73
	广元市
	川供服-GY21
	苍溪县东溪供销合作社
	谭  坤
	广元市苍溪县东溪镇、高坡镇、三川镇

	74
	广元市
	川供服-GY22
	苍溪县歧坪供销合作社
	苟明汉
	广元市苍溪县歧坪镇

	75
	广元市
	川供服-GY23
	苍溪县沃田农业科技有限责任公司
	左  敏
	广元市

	76
	广元市
	川供服-GY24
	苍溪县三川镇供销合作社
	张  荣
	广元市

	77
	广元市
	川供服-GY25
	广元供销农资集团有限公司
	罗  钧
	广元市

	78
	遂宁市
	川供服-SN01
	蓬溪县芝溪供销合作社
	何代军
	遂宁市蓬溪县

	79
	遂宁市
	川供服-SN02
	射洪市新井供销合作社有限公司
	周小凤
	遂宁市射洪市

	80
	遂宁市
	川供服-SN03
	四川省亿诚现代农业科技有限公司
	王  山
	遂宁市射洪市太乙镇

	81
	遂宁市
	川供服-SN04
	大英县裕农农业生产资料有限责任公司
	叶立新
	遂宁市大英县

	82
	内江市
	川供服-NJ01
	内江市东兴区椑木中心供销合作社
	罗吉成
	内江市东兴区椑木镇金子村、游家坝村

	83
	内江市
	川供服-NJ02
	四川天府供销农业服务有限公司
	敬冬花
	内江市隆昌市、资中县

	84
	内江市
	川供服-NJ03
	内江市中区汉硕供销合作社有限公司
	陈晓丽
	内江市市中区凌家镇、龙门镇

	85
	乐山市
	川供服-LS01
	乐山市峨眉山市绿琼思农业科技有限公司
	赵  林
	乐山市峨眉山市

	86
	乐山市
	川供服-LS02
	犍为县舞雩镇供销社合作社专业合作社
	宋学奇
	乐山市

	87
	乐山市
	川供服-LS03
	乐山市井研县宝五镇曙光村供销合作社专业合作社
	周愈凡
	乐山市

	88
	乐山市
	川供服-LS04
	乐山市井研县王村镇王村社区供销
合作社有限公司
	曾鹏宇
	乐山市井研县王村镇

	89
	乐山市
	川供服-LS05
	四川邦力达乐天农业服务有限公司
	王  涛
	乐山市、眉山市

	90
	乐山市
	川供服-LS06
	乐山市海金田水稻种植专业合作社
	杨路遥
	乐山市市中区

	91
	乐山市
	川供服-LS07
	乐山宏迪达农业服务有限公司
	王  平
	乐山市

	92
	南充市
	川供服-NC01
	南充市顺庆区新复乡惠农供销合作社
	蒋国全
	南充市顺庆区新复乡

	93
	南充市
	川供服-NC02
	南充市顺庆区李家镇惠农供销合作社
	李正刚
	南充市顺庆区李家镇

	94
	南充市
	川供服-NC03
	南充市顺庆区包包田村惠农供销合作社
	周现斌
	南充市顺庆区金台镇

	95
	南充市
	川供服-NC04
	南充市高坪区东观镇花板场村供销合作社专业合作社
	盛学全
	南充市高坪区东观镇、长乐镇、会龙镇

	96
	南充市
	川供服-NC05
	南充市嘉陵区积善惠农供销合作社
	张  波
	南充市嘉陵区

	97
	南充市
	川供服-NC06
	阆中市千佛中心供销合作社
	汪志波
	南充市阆中市千佛镇

	98
	南充市
	川供服-NC07
	阆中市二龙中心供销合作社
	陈跃志
	南充市阆中市二龙镇

	99
	南充市
	川供服-NC08
	阆中市老观中心供销合作社农业社会化服务中心
	冯  政
	南充市阆中市老观镇、龙泉镇

	100
	南充市
	川供服-NC09
	阆中市金灿农业开发有限公司
	杨绍均
	南充市阆中市水观镇

	101
	南充市
	川供服-NC10
	南部县帅葳农业农民专业合作社联合社
	黄新文
	南充市南部县

	102
	南充市
	川供服-NC11
	南充市西充县仁和镇丹桂垭村供销合作社专业合作社
	罗华玉
	南充市西充县仁和镇、双凤镇、槐树镇

	103
	南充市
	川供服-NC12
	西充县喜仁供销合作社中心
	何成润
	南充市西充县晋城街道、关文镇、双凤镇、古楼镇

	104
	南充市
	川供服-NC13
	四川省仪陇县辉煌农资有限责任公司
	李  炳
	南充市仪陇县

	105
	南充市
	川供服-NC14
	营山冠能农业综合服务有限公司
	陈兴旺
	南充市营山县小桥镇、骆市镇、星火镇、绿水镇、明德镇、木桠镇

	106
	南充市
	川供服-NC15
	蓬安县长梁乡惠农供销合作社
	黄冬春
	南充市蓬安县

	107
	南充市
	川供服-NC16
	蓬安县巨龙镇惠农供销合作社
	何继明
	南充市蓬安县

	108
	眉山市
	川供服-MS01
	仁寿五谷源水稻种植专业合作社
	李  棚
	眉山市仁寿县粮食园区、钟祥龙桥社区

	109
	眉山市
	川供服-MS02
	仁寿县禄加镇中合村供销合作社专业合作社
	黄朝松
	眉山市仁寿县禄加镇

	110
	眉山市
	川供服-MS03
	仁寿县新越供销有限公司
	张发贵
	眉山市仁寿县

	111
	眉山市
	川供服-MS04
	仁寿县钟祥镇龙桥社区供销合作社专业合作社
	范  东
	眉山市仁寿县钟祥镇

	112
	眉山市
	川供服-MS05
	仁寿县共峨村供销合作社专业合作社
	王栋华
	眉山市仁寿县曹家镇

	113
	眉山市
	川供服-MS06
	仁寿县龙正镇中咀村供销合作社专业合作社
	周吉勇
	眉山市仁寿县龙正镇

	114
	宜宾市
	川供服-YB01
	宜宾市叙州区新鑫供销合作社有限公司
	肖佑兵
	宜宾市叙州区蕨溪镇、龙池乡、商州镇

	115
	宜宾市
	川供服-YB02
	江安园冶供销有限公司
	程付江
	宜宾市江安县红桥镇

	116
	宜宾市
	川供服-YB03
	江安县晟爱供销有限公司
	张  泉
	宜宾市江安县留耕镇

	117
	宜宾市
	川供服-YB04
	四面山镇天泉为农服务中心
	刘云磊
	宜宾市江安县四面山镇

	118
	宜宾市
	川供服-YB05
	宜宾市南溪区长兴镇水口村供销社为农服务中心（宜宾市南溪区益耕农机专业合作社）
	李  林
	宜宾市南溪区

	119
	宜宾市
	川供服-YB06
	宜宾市南溪区仙临镇两木村供销合作社有限公司
	王丽娟
	宜宾市南溪区仙临镇

	120
	宜宾市
	川供服-YB07
	宜宾市南溪区南溪街道白合村供销合作社有限公司
	林天才
	宜宾市南溪区南溪街道

	121
	广安市
	川供服-GA01
	广安市前锋区生态农业开发供销有限公司
	吴  飞
	广安市前锋区虎城镇、广兴镇、观阁镇等

	122
	广安市
	川供服-GA02
	广安市前锋区光辉乡惠民供销合作社
	陶大用
	广安市前锋区广兴镇、龙滩镇、观阁镇等

	123
	广安市
	川供服-GA03
	华蓥市阳和镇惠民供销合作社
	唐能明
	广安市华蓥市、岳池县

	124
	广安市
	川供服-GA04
	华蓥市未来农业发展有限公司
	雷小兰
	广安市华蓥市

	125
	广安市
	川供服-GA05
	邻水县柳塘乡惠民供销合作社
	陈华德
	广安市邻水县石滓镇八斗丘村

	126
	广安市
	川供服-GA06
	岳池县新场供销合作社
	蔡学彬
	广安市岳池县新场镇

	127
	广安市
	川供服-GA07
	岳池县大伏供销合作社
	童  强
	广安市岳池县罗渡镇

	128
	广安市
	川供服-GA08
	岳池县义兴供销合作社
	赵  兵
	广安市岳池县花园镇

	129
	达州市
	川供服-DZ01
	大竹县供销农业服务有限公司
	贺天彪
	达州市大竹县

	130
	达州市
	川供服-DZ02
	宣汉县胡家中心供销合作社
	陈  亮
	达州市宣汉县

	131
	达州市
	川供服-DZ03
	开江县九州农业服务有限公司
	周永健
	达州市开江县

	132
	达州市
	川供服-DZ04
	渠县联丰农业服务农民专业合作社
	李  连
	达州市渠县

	133
	达州市
	川供服-DZ05
	达州市通川区鑫路农机专业合作社
	赵小波
	达州市通川区

	134
	达州市
	川供服-DZ06
	万源市供投发展集团有限公司
	熊远东
	达州市万源市

	135
	达州市
	川供服-DZ07
	万源市万普高山蔬菜产业有限公司
	童多海
	达州市万源市

	136
	雅安市
	川供服-YA01
	雅安供销复兴农业生产资料服务有限公司
	陈文武
	雅安市及周边

	137
	雅安市
	川供服-YA02
	雅安富博现代农业服务有限公司
	王学良
	雅安市及周边

	138
	雅安市
	川供服-YA03
	雅安市富民农资连锁有限公司
	王  攀
	雅安市名山区、汉源县等

	139
	雅安市
	川供服-YA04
	天全县天叶现代农业服务有限公司
	方  勇
	雅安市天全县及周边

	140
	雅安市
	川供服-YA05
	荥经鑫农综合服务有限公司
	兰锡国
	雅安市荥经县

	141
	雅安市
	川供服-YA06
	雅安雨城供销惠农农业服务有限公司
	何鹏霄
	雅安市雨城区及周边

	142
	雅安市
	川供服-YA07
	雅安市忠伟农资有限公司
	艾加晋
	雅安市及周边

	143
	巴中市
	川供服-BZ01
	巴中市巴州区百合农机植保专业合作社
	王治白
	巴中市巴州区

	144
	巴中市
	川供服-BZ02
	巴中市禄宏农业服务有限公司
	王  智
	巴中市恩阳区

	145
	巴中市
	川供服-BZ03
	平昌县笔山供销合作社
	何  理
	巴中市平昌县笔山镇栀子村、凤凰社区、盐井村

	146
	巴中市
	川供服-BZ04
	平昌县得胜供销合作社
	李治贤
	巴中市平昌县得胜镇莲花村、马岭村、新场村、五木社区、千秋村、长石村

	147
	巴中市
	川供服-BZ05
	平昌县兰草供销合作社
	白  华
	巴中市平昌县驷马镇辉煌村

	148
	巴中市
	川供服-BZ06
	平昌县西兴供销合作社
	张光荣
	巴中市平昌县西兴镇

	149
	巴中市
	川供服-BZ07
	平昌县响滩供销合作社
	刘国平
	巴中市平昌县响滩镇、大寨镇

	150
	巴中市
	川供服-BZ08
	平昌县云台供销合作社
	张亚平
	巴中市平昌县云台镇

	151
	巴中市
	川供服-BZ09
	平昌县镇龙供销合作社
	向天军
	巴中市平昌县镇龙镇新庙社区、民兴社区

	152
	巴中市
	川供服-BZ10
	巴中市平昌县土垭镇石专供销合作社有限公司
	杨坤澍
	巴中市平昌县土垭镇

	153
	巴中市
	川供服-BZ11
	平昌县双江供销合作社
	徐运洪
	巴中市平昌县江口街道办事处、青云镇

	154
	巴中市
	川供服-BZ12
	通江县民胜供销惠农综合服务有限公司
	闫海林
	巴中市通江县

	155
	巴中市
	川供服-BZ13
	通江蓝之美生态农业有限公司
	向  林
	巴中市通江县

	156
	资阳市
	川供服-ZY01
	资阳市雁江区盛田栽培服务专业合作社
	罗  伟
	资阳市雁江区丹山稻渔现代农业园区

	157
	资阳市
	川供服-ZY02
	资阳市雁江区祥符镇供销社
	童志超
	资阳市雁江区祥符镇团碑村、祥符村、二湾村

	158
	阿坝州
	川供服-AB01
	茂县供销合作社联合社农业生产资料公司
	李福强
	阿坝州茂县、黑水县、松潘县

	159
	阿坝州
	川供服-AB02
	阿坝州汶川县威州镇供销合作社有限责任公司
	王世涛
	阿坝州汶川县

	160
	阿坝州
	川供服-AB03
	小金县供销社综合市场农资经营部
	马  睿
	阿坝州小金县

	161
	凉山州
	川供服-LSZ01
	盐源县润航供销合作社有限责任公司
	胡建友
	凉山州盐源县